ואולם, המבוטח לא יתבקש להתגונן בפני כל תביעה, אלא אם
יועץ משפטי בכיר )עליו יוסכם בין המבוטח והמבטח( יחווה את דעתו שיש סיכוי סביר להתגונן מפני התביעה כאמור. הסכים התובע
יסכים אף המבטח לכך, אם ביקש זאת המבוטח. אין באמור בסעיף זה בכדי לגרוע מזכויותיו של להעביר את תביעתו לבוררות

המבוטח או של צד שלישי על-פי סעיף 68 לחוק חוזה הביטוח התשמ"א - 1981.

ביטול הביטוח ו.

המבוטח יהיה רשאי לבטל פוליסה זו על ידי הודעה בכתב למבטח והביטול יחול עם קבלת ההודעה אצל המבטח. במקרה זה יחויב
המבוטח בפרמיה עבור התקופה בה היה הביטוח בתוקף בשיעור של 10% מהפרמיה השנתית לכל חודש או חלקו בו היה הביטוח

בתוקף בתוספת 10% מהפרמיה השנתית.

המבטח יהיה רשאי לבטל פוליסה זו על ידי משלוח הודעה למבוטח במכתב רשום רק בהתקיים הנסיבות המפורטות בסעיפים 25
ו- 26 בהוראות חוק חוזה הביטוח, התשמ"א - 1981.

תשלום דמי ביטוח ז.

דמי הביטוח ישולמו במלואם במועדים שהוסכם עליהם.

התיישנות ח.

תביעה לתגמולי ביטוח אינה מתיישנת כל עוד לא התיישנה תביעת הצד השלישי נגד המבוטח.

סמכות שיפוט ופרשנות הפוליסה ט.

לבתי המשפט המוסמכים בישראל תהיה הסמכות הבלעדית לדון בחילוקי דעות בין המבוטח לבין המבטח ביחס לתחולת הפוליסה
ופרשנותה תיעשה אך ורק על-פי דיני מדינת ישראל.

הצמדה י.

גבול אחריות המבטח וסכומי ההשתתפות העצמית ישתנו בהתאם לשינויים במדד המחירים לצרכן,המתפרסם מידי פעם מטעם
מועד לפני סמוך שפורסם המדד לבין הביטוח תקופת תחילת מועד לפני שפורסם המדד בין לסטטיסטיקה המרכזית הלשכה

תשלום תגמולי הביטוח בפועל לידי המבוטח או הצד שלישי, או מועד תשלום ההשתתפות העצמית על ידי המבוטח, לפי העניין.

תחולת החוק יא.

על פוליסה זו,חריגיה, תנאיה והוראותיה, חל חוק חוזה הביטוח התשמ"א - 1981.

הארכת תקופת הביטוח יב.

כל הארכה של הביטוח על פי הפוליסה טעונה הסכמה בכתב של המבטח והמבוטח, אשר תינתן במפורש למטרה זו.

תקופת גילוי יג.

- 5 -

1.2017 200022834 מגדל חברה לביטוח בע״מ | אחריות מקצועית עורכי דין "שכבה בסיסית"

בשל שהוגשה האזרחית התובענה שנדחתה או אישום כתב הגשת ללא נסגר שהוגשה
ההרחבה כאמור לא תחול אם המבוטח לא נקט עובר לאירוע ההטרדה בכל הצעדים שעל המעסיק היה לנקוט על-פי
אחד ביטוח מקרה בגין ₪ 400,000 על תעלה לא ההרחבה ע"פ המבטח אחריות התשנ״ח-1998. מינית הטרדה למניעת חוק

ובמצטבר, כאשר סכום זה מהווה חלק בלתי נפרד מגבולות האחריות המבוטחים על-פי הפוליסה ולא בנוסף להם.

הוצאות ייצוג בפני הליך מנהלי או פלילי .4
הפוליסה מורחבת לשפות את המבוטח בגין הוצאות סבירות ונחוצות שהוצאו לשם:

ייצוג בפני חקירה או הליך מנהלי המתנהלים נגד המבוטח ו/או מי מעובדיו על-פי "חוק ייעול הליכי האכיפה ברשות ניירות ערך )תיקוני א.
חקיקה(, התשע"א - 2011" )לרבות תיקוניו העקיפים(, בכל הקשור לפעילות משפטית של המבוטח ו/או של מי מעובדיו; אולם מוסכם

במפורש כי סעיף משנה זה לא יחול על הוצאות כאמור אשר נאסר על-פי דין לבטחן לרבות בחקיקה וחוזרי הפיקוח על הביטוח.

נגד מי מעובדיו בשל נסיבות העלולות להוות עילה ו/או ננקט כנגד המבוטח ייצוג בפני הליך פלילי )לרבות חקירה פלילית( אשר ב.